

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor solicitate	Specificația tehnică deplină solicitată	Cantitatea	Unitatea de măsură	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termen de livrare
---------	---------	----------------------------------	---	------------	--------------------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------	-------------------

Lotul 1 : Materiale de uz gospodăresc.

1		Perie	Perie de sarma cu maner din plastic 240mm	4	buc	16.66	20.00	66.66	80.00	Pina la 17 decembrie 2025
2		Pensulă	100x15 mm	5	buc	10.00	12.00	50.00	60.00	
3		Pensulă	50x15 mm	5	buc	5.83	7.00	29.166	35.00	
4		Perie	140x40 mm	60	buc	21.91	26.30	1315.00	1578.00	
5		Pensulă	70x15 mm	10	buc	13.33	16.00	133.33	160.00	
6		Spaclu p/u zugravit	350 mm	4	buc	33.00	39.60	132.00	158.40	
7		Spaclu p/u zugravit	450 mm	4	buc	41.00	49.20	164.00	196.80	
8		Spaclu p/u zugravit	Din inox 500 mm	2	buc	339.00	406.80	678.00	813.60	
9		Spaclu p/u zugravit	Din inox 350 mm	2	buc	321.00	385.20	642.00	770.40	
10		Mănuși PVC	Din bumbac negru cu PVC	80	buc	9.50	11.40	760.00	912.00	
11		Mănuși Polister galbene	Din polister acoperit cu nitril	80	buc	5.83	7.00	466.66	560.00	
12		Lacăt atârnat	Fontă acoperit cu crom	15	buc	45.00	54.00	675.00	810.00	

			60 mm							
13	1	Lacăt impermeabil	65 mm	6	buc	183.33	220.00	1100.00	1320.00	
14	1	Perie de mână	plastic, polipropilenă 155x78x65 mm.	15	buc	13.33	16.00	200.00	240.00	
15	1	Căldare plastic	Plastic 10 L	10	buc	21.66	26.00	216.66	260.00	
16	6	Căldare fier	Căldare zincată 10 L	15	buc	40.83	49.00	612.50	735.00	
17	7	Furtun de grădină	Furtun de gradina. 3/4" (18-22 mm)	50	m	19.14	22.97	957.08	1148.50	
18	1	Antimucegai	Soluție spray 500 ml	3	buc	19.16	23.00	57.50	69.00	
19	1	Perie wc	Set cu suport din plastic	20	buc	15.83	19.00	316.66	380.00	
20	2	Ventuză	Ventuză pentru desfundat chiuveta 100 mm	4	buc	20.00	24.00	80.00	96.00	
21	2	Sarpe pentru desfundat tevi	5m	2	buc	123.00	147.60	246.00	295.20	
22	2	Șarpe pentru desfundat țevi	10m	2	buc	215.00	258.00	430.00	516.00	
23	2	Soluții pentru desfundat țevi	Gel , 1L.	4	buc	7.50	9.00	30.00	36.00	
24	2	Capace wc	Plastic, universal	10	buc	70.83	85.00	708.33	850.00	
25	2	Oglizi	30 x 40 cu ramă din plastic cu fixare pentru perete.	10	buc	79.16	95.00	791.66	950.00	
26	2	Cuțit cuter	18 mm	2	buc	12.50	15.00	25.00	30.00	

27	2	Lamă pentru cuter	18 mm, 10 buc set.	2	buc	7.50	9.00	15.00	18.00	
28	2	Ruleta	25 mm x 5 m	2	buc	45.83	55.00	91.66	110.00	
29	9	Manuși pentru curățenie	Cauciuc, galben, marimea L	20	Buc	6.66	8.00	133.33	160.00	
30	3	Perie cazan, 100 cm lungime	Pentru cazane cu combustibil solid, 1 m	10	buc	220.83	265.00	2208.33	2650.00	
31	3	Tijă de manevră cu spatulă	Pentru cazane cu combustibil solid, 0.70m	10	buc	64.00	76.80	640.00	768.00	
32	3	Saci de gunoi	35 litri negru	40	buc	7.50	9.00	300.00	360.00	
33	3	Sărmă de bucătărie	Burete spiralat pentru bucătărie	60	buc	2.29	2.75	137.50	165.00	
34	3	Găleată cu storcător	10 L plastic	20	buc	35.62	42.75	712.50	855.00	
35	3	Teu pentru podea	Mop cu miner de lemn	20	buc	25.83	31.00	516.66	620.00	
36	3	Lavete	Pentru bucătărie universale	150	buc	2.29	2.75	343.75	412.50	
37	3	Burete bucătărie	Pentru bucătărie	120	buc	1.458	1.75	175.00	210.00	
38	3	Hîrtie WC	3 straturi	240	buc	4.375	5.25	1050.00	1260.00	
39	3	Sprai pentru geamuri	Cu pulverizator 1L	8	buc	12.29	14.75	98.33	118.00	
40	4	Gel pentru detartrare	700 ml gel	8	buc	19.16	23.00	153.33	184.00	
41	4	Soluție pentru curățat	Miros lămâie 500 gr., praf	6	buc	7.50	9.00	45.00	54.00	

42	4	Odorizant p-u WC	Săpun WC odorizant lămâie	20	buc	14.16	17.00	283.33	340.00	
43	2	Făraș	plastic	60	buc	6.66	8.00	400.00	480.00	
44	4	Bec led	E 27, 15 w, 220-240 V 6400k	50	buc	19.16	23.00	958.33	1150.00	
45	4	Tub led	G 13, 20 w, 1200 mm, 6400k	50	buc	36.45	43.75	1833.91	2187.50	
46	4	Tub led	G 13, 20 w, 600 mm, 6500k	50	buc	34.00	40.80	1700.00	2040.00	
47	4	Corp iluminat	G 13, 630 mm, 2x20w, tub fluorescent,	15	buc	165.00	198.00	2475.00	2970.00	
48	4	Corp iluminat	G 13, 1200 mm, 2x20w, tub fluorescent,	15	buc	195.00	234.00	2925.00	3510.00	
		Total:						28079.16	33681.90	